
	
	

 
 
 
 
 
 
 

GÜNAHLARIN AFFI 
 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina, 

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatuna’s sohbe vel hayru fi’l cemiyya. 

Bugün Cuma günü olduğu için mübarek gündür. Bu günde tövbe istiğfar edip, 
salâvat getirip, Yasin-i Şerif okumak, anne baba kabrini ziyaret etmek sünnettir. 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in bize söylediği güzel sözlerdir. Bu, en büyük hediyedir, 
hatalarımızdan da kurtulmaya vesile olur.  

Allah affeder ama insanın şüphe etmemesi lazım. Yaptığı hatalardan dolayı 
Allah’tan af dileyince Allah affeder, bahusus bu Cuma günleri. Onları da hakiki ihlâsla 
yapınca, Allah Azze ve Celle günahları sevaba tebdil eder, değiştirir. Onun için Allah’tan 
ümit kesmek Allah’a suizan olur. Suizan yani Cenab-ı Allah, “Ben affederim” diyor, sen 
şüphe ediyorsun, vesvese ediyorsun. Bu vesvesedir, şeytandandır. Allah Azze ve Celle 
bütün günahları affeder.  

َ 	إنَِّ  نوُبَ 	یغَْفرُِ 	اللهَّ  جَمِیعًا	الذُّ
 

“innallâhe yagfiruz zunûbe cemîâ” (Zumer Suresi-53) “Allah bütün günahları 
affeder.” Onun için şek, şüphe etmek, vesvese yapmak gerekmez. Tövbe istiğfar edelim, 
Allah günahlarımızı affetsin, bu mübarek Cuma gününün bereketi üzerimize olsun. İnsan 
küçüklüğünden beri hata yapar, günah işler. Zaten küçük olduğu vakit onlara af var. Daha 
sonra, akıl baliğ olduktan sonra da yapılan günahları, hataları tövbe istiğfar ettin mi Allah 
Azze Celle affeder.  

Peygamber Efendimiz (s.a.v.); “İki iş, iki mesele çıkarsa kolayını alırım.” diyor. 
Ümmete kolaylık olsun diyedir. Tövbe istiğfardan daha güzel şey olamaz. Allah 
günahlarımızı affetsin, Allah bizi doğru yoldan ayırmasın inşallah. Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.)’in yolundan ayırmasın, Peygamberimiz (s.a.v.)’in muhabbetini çoğaltsın inşallah. 

Ve Min Allahu Tevfik 
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